Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru
ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

ШО.  сго/ у № yj/M&f
На № от

О подготовке календарного плана
официальных физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий Приморского края
на 2018 год

Уважаемые коллеги!

В связи с подготовкой проекта календарного плана официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Приморского края на

2018 год (далее - Календарный план) и на основании Постановления

Администрации Приморского края от 14.01.2010 года № 9-па «Об утверждении

порядка разработки и утверждения календарного плана официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Приморского края»,

Вам необходимо в период с 13 по 31 октября 2017 года направить в

департамент физической культуры и спорта Приморского края (далее -

Департамент) официальную заявку от соответствующей краевой спортивной

организации (федерации) на финансирование официальных физкультурных и

спортивных мероприятий в Календарный план (образец заявки прилагается).

Дополнительно информируем, что в заявке необходимо указать

предварительную сумму на финансирование каждого мероприятия.

Заявки на проведение официальных краевых физкультурных и

спортивных мероприятий направляются в Департамент сопроводительным

Руководителям краевых
общественных спортивных
организаций (федераций)

(по списку)

mailto:sport.dial@primorsky.ru

письмом по адресу: 690091, г. Владивосток, ул. Батарейная, 2,

e-mail: sport.dial@primorsky.ru или доставляются лично.

Заявки на проведение на территории Приморского края

межрегиональных, всероссийских и международных мероприятий по виду

спорта, согласованные с соответствующими всероссийскими федерациями,

прилагаются к заявкам на проведение краевых официальных физкультурных

мероприятий отдельно по установленной форме (образец заявки прилагается).

Консультацию о порядке оформления заявки можно получить у

курирующих специалистов отдела физкультурно-массовой и спортивной

работы Департамента.

В целях планомерной работы по формированию Календарного плана,

просим Вас соблюдать сроки предоставления заявки. Поданные заявки будут

рассмотрены в срок до 10 ноября 2017 года, с последующим согласованием с

руководителем соответствующей аккредитованной краевой спортивной

организации (федерации).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор департамента

Е.А. Ким
8 (423) 240 16 34

mailto:sport.dial@primorsky.ru